
UCHWAŁA NR 212/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie przedłużenia obowiązywania umów w sprawie oferty specjalnej „Śląski bilet miesięczny” 
i „BILET KATOWICKI”

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3, art. 33 ust. 1 i art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U.  2017 r., poz. 730), art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku 
z art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t. j. Dz.U. 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.),

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na przedłużenie do dnia 31 grudnia 2019 r. obowiązywania, na dotychczasowych 
warunkach, umowy w sprawie oferty specjalnej „Śląski bilet miesięczny”.

2. Wyrazić zgodę na przedłużenie do dnia 31 grudnia 2019 r. obowiązywania, na dotychczasowych 
warunkach, umowy w sprawie ustalenia szczegółowych zasad emisji, dystrybucji oraz honorowania biletów 
z oferty specjalnej „BILET KATOWICKI”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 7BF8D271-CBFE-42D3-A7EC-FF5FEA112F83. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1207048476

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  27 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7BF8D271-CBFE-42D3-A7EC-FF5FEA112F83. Podpisany Strona 2




